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Séfredaktor:

Bohumil Urbanik

0905 840 403

037/3141 117
bohumil.urbanik@profipress.sk

EU, Hospodarstvo a ekonomika:

Malvina Gondova

0948 955 950

037/3141 142
malvina.gondova@profipress.sk

Rastlinna vyroba:

Viera Uvirova

0948 050973
037/3141144
viera.uvirova@profipress.sk

Manazérky inzercie:

Petra Polakova

0903 555 538

037/24 20 002
petra.polakova@profipress.sk

Alena Stefekova

0903 616 641

037/3141141
alena.stefekova@profipress.sk

Grafik:

Dusan Neubauer

037/ 2420001
dusan.neubauer@profipress.sk

Predplatné, distribucia, fakturacia:

Iveta Minichova

0948 050 971

037/3141 143
iveta.minichova@profipress.sk

Zivocidna vyroba:

Patricia DoleSova

0907 719 784

037/3141 145
patricia.dolesova@profipress.sk

Polnohospodarska technika:
Ladislav Zavodsky

0948 050 972

037/3141118
ladislav.zavodsky@profipress.sk
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